
щі
ММ

САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

16.12.2025 Сахновщина Хо 176

Про затвердження
проектно-кошторисної документації

Керуючись Законом України «Про архітектурну діяльність», Законом
України «Про врегулювання містобудівної діяльності», Порядком затвердження
проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року Ме560, ДБН А.2.2-3-20144
«Склад та зміст проектної документації на будівництво», наказую:

1. Затвердити | проектно-кошторисну 0 документацію | по об'єкту:
Капітальний ремонт приміщень цокольного поверху, що планується до
використання для укриття населення у будівлі КЗ "Катеринівський ліцей"
Сахновщинської селищної ради Берестинського району Харківської області за
адресою: 64552, Україна, Харківська обл., Берестинський р-н, с. Катеринівка,
вул. Шкільна, б. 1-а на загальну вартість - 849,470 тис. грн. у тому числі:
будівельні роботи 61 7,293 тис. грн., устаткування, меблі та інвентар - 0,000 тис.
грн., інші витрати - 232,177 тис. грн.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти, ейкультури, молоді та спорту Уа Григорій ПЕРКІН


